
 

 

 

  

  1   

RESOLUCIÓN No.023 

(Cúcuta, Mayo 31 de 2023)   

  

Por medio de la cual se deroga la Resolución No.023 expedida el 25 de Mayo 2023 por 

la cual se convocaba a la SEGUNDA INTEGRACION DEPARTAMENTAL CATEGORIA 

TRANSICION de Valoración y Control del Entrenamiento Deportivo Patinaje 2023, dentro 

del marco del proceso que a futuro conformaran la selección del departamento en la 

ciudad de Ocaña. 

 

El presidente de la LIGA DE PATINAJE DE NORTE DE SANTANDER, en uso de sus 

atribuciones legales, estatutarias y    

   

CONSIDERANDO   

   

 

Que, en conversación del Comité Ejecutivo de la Liga de Patinaje y el IMDER Ocaña 

establecieron el aplazamiento de la SEGUNDA INTEGRACION DEPARTAMENTAL 

CATEGORIA TRANSICION de Valoración y Control del Entrenamiento Deportivo 

Patinaje 2023, por inconvenientes de la actividad. 

   

Que, en mérito de lo anterior,   

 

RESUELVE 

  

ARTICULO 1. DEROGAR 

Derogar la resolución No. 022 del el 25 de Mayo 2023 donde se convocaba la SEGUNDA 

INTEGRACION DEPARTAMENTAL CATEGORIA TRANSICION de Valoración y 

Control del Entrenamiento Deportivo Patinaje 2023, que se desarrollaría que se realizará 

los días 2, 3 y 4 de Junio del 2023”, en la ciudad de Ocaña. 

   

ARTICULO 7. VIGENCIA   

La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y será de exclusiva aplicación 

para esta integración categoría transición. 

   

Dado en San José de Cúcuta a los treinta y un (31) días del mes de mayo del año dos mil 

veintitrés (2023).   



 

 

 

  

  2   

  

  

  

  

  

  

DIEGO ALBERTO MEJIA CORONADO  

Presidente  

  
ORIGINAL FIRMADA  

Proyecto:  Secretario del Órgano administración de la Liga de Patinaje  

    Comisión Técnica de la Liga de Patinaje  

Revisó:   Tesorero del Órgano administración de la Liga de Patinaje  
Aprobó:  Órgano administración de la Liga de Patinaje  
Vo. Bo.: 

Archivo:  
Presidente de la Liga de Patinaje   

Resoluciones_2023 / Campamentos  
 


